REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

' KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit

Nr. 02/ 76’8
Data, 25.11.2022

Bazuar n€ Nenin 13 dhe Nenin 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-40 s, nenit 54 té
Statutit t€¢ Komunés sé€ Shtimes, Kryetari i Komunés, mori kété:

VENDIM
Pér Aprovimin e Planit pér Menaxhimin e Tokave Rurale pér Komunén e Shtimes
2023-2027

1. Aprovohet Plani pér Menaxhimin e Tokave Rurale pér Komunén e Shtimes,
2023-2027

2. Plani  pér Menaxhimin e tokave rurale pér Komunén e Shtimes, 2023- 2027, éshté hartuar
nga Grupi i Punés i themeluar pér Hartimin e kétij dokumenti.

3. Obligohet ekzekutivi i komunés pér implementimin e kétij dokumenti.

4. Bashkangjitur, pjesé pérbérése e vendimit éshté Planit pér Menaxhimin e Tokave Rurale pér
Komunén e Shtimes 2023-2027

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dorézohet:
Drejtorive
Arkivit.

Adresa: Rr. Tahir Sinani nr.50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016 ex 227, email: info@shtime-komuna.org
http:/kk.rks-gov.net/shtime




